
拝啓　立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当クラブは先だって行われたU14沖縄県サッカー選手権大会において優勝することができ

2月2日より九州大会に参加してまいり第3位になることができました。（県勢歴代最高位タイ）

試合結果の詳細は下に記載致します。

遠征でチームは課題と収穫を見つけ、来るべき夏の全国大会に沖縄県から初めて参加できるよう

さらに成長すべく練習に精進してまいりたいと思います。

重ねて今回のお心遣いに感謝いたします。

また今後ともご支援よろしくお願いします。

最後になりますが、まだまだ寒い日が続きます。風邪などにお気をつけてお過ごしください。

期日

1 - 3

久留米アザレア
（福岡3位）

太陽熊本
（熊本2位）

- 0

平成31年2月吉日

KYFA　2018年度　第28回九州クラブユース（U-14）サッカー大会参加の報告とお礼

敬　具

casa　okinawa　U15　監督　新崎　恒

対戦結果

KYFA　2018年度　第28回九州クラブユース（U-14）サッカー大会　結果

0

2回戦
2月2日

2

casa　okinawa　U-15

casa　okinawa　U-15

準決勝
2月3日

casa　okinawa　U-15

1回戦
2月2日

2 -

※ソレッソ熊本が大会優勝

ソレッソ熊本
（熊本1位）

1 - 1

PK

応援ありがとうございました！


